misimus dictis ambassiatoribus et procuratoribus ducis Mediolani mittere

dietas nostras gentes infallanter infra presentem totum mensem julii in

Forum Julii et postea de mense septembris campum instituere ut süpra ei

ulterius procedere promisimus versus Lombardiam, ubicunque melius et

commodosius offendi poterunt Venetos, quanto gravius poterimus damp-

nificando, ita tarnen ex quo nos campum instituemus et inchoabimus in

kal. octobris ipsum continuare volumus et promittimus, quanto diueius
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possibile erit, eundein exercitum in campia conservare ; et dernuin, si opus
fuerit eundein exercitum nostrum retrahere, etiam poterimus ad fronterias

et ad loea, ubi hostes durius et forcius offendi poterunt; et superveniente
postea estate tenebirnur et debebiinus campum iterare cum nostra potencia
iuxtra posse nostrum usque ad finem impresie. [6j Item nos Sigis-

mundus rex et oratores predicti nomine dicti ducis promisimus bona fide,

quod utraque pars teneatur offendere non solum Venetos, sed eorum eciam
adherentes et colligatos exceptis tarnen Florentinis 1

), quos nos
Sigismundus rex offendere non obligaruur, nisi ipsi nos aut nostras gentes
offenderent, sicque nos offensos tenebimus, si Florentini contra nos et

gentes nostras subvenirent Venetis de aliquibus gentibus aut peccuniis in

campo aut in civitatibus vel terris per eos possessio et usurpatis directe

vel inclirecte palam vel occulte, ut per hoc eorum terras tuendo vel eis

quovismodo in aliquibus terris subveniendo liberarent, eorum gentes vel

partera occupatas et forciores et frequenciores redderent in obviando exercitui

et gentibus nostris. [7] Item nos Sigismundus rex et oratores predicti

promisimus et in hoc convenimus et resedimus, quod liceat nobis Sigis-

mundo regi Eomanorum etc tractare et concludere pacem inter illustrem

ducem Mediolani et Florentinos honestam tarnen et cum modis
rationabilibus et justis. [8] Item convenimus, quod liceat nobis regi

tractare pacem inter nos et ducem Mediolani ex una parte et Venetos pro

parte alia, dum tarnen faciamus cum sciencia et consensu prefati ducis

Mediolani.

Que omnia et singula nos et sacri imperii nomine et predicti

oratores dicti ducis Mediolani eciam nomine promisimus invicem invio-

labiliter observare attendere et execucioni mandare intemerate et sine

excepcione omnibus frivolis excusacionibus cessantibus; promittimus insuper,

quod nos et predictus dux, Mediolani preclictum contractum in totum ad-